
 
 

 

Protokół nr  13/2015 

posiedzenia Komisji  Ładu Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami     

 i Spraw Mieszkaniowych Rady Miejskiej Inowrocławia odbytego w dniu  

15 grudnia 2015 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

................................................................................................................................ 

 

Przebieg obrad: 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji Ładu 

Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Mieszkaniowych Rady 

Miejskiej Inowrocławia, o godz. 1230 otworzył Komisję i  po powitaniu  

członków Komisji oraz  zaproszonych  gości  stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności w Komisji uczestniczy 4 radnych, co stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2  

do protokółu. 

 

Porządek obrad: 

1. Podsumowanie zrealizowanych inwestycji w oparciu o budżet Miasta 

Inowrocławia na 2015 r. 

2. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Do porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag (za - 4), przystąpiono zatem   

do jego realizacji. 

 

Ad.1. Podsumowanie zrealizowanych inwestycji w oparciu o budżet Miasta 

Inowrocławia na 2015 r. 

 

Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich: 

Pani Naczelnik przedstawiła informację: „Podsumowanie zrealizowanych 

inwestycji w oparciu o budżet Miasta Inowrocławia na 2015 r.”. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokółu. 

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Czy mają państwo uwagi lub zapytania do przedstawionej nam w sposób bardzo 

szczegółowy informacji? 

 

W dyskusji głos zabierali: 

 

Stolarska Lidia: 

W części tabelarycznej informacji, zostało podane zadanie: „zakup nowych 

autobusów do obsługi transportu publicznego w Inowrocławiu”. Chodzi tutaj  
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o autobusy z napędem hybrydowym. Czy byłaby możliwość zakupu mniejszych 

autobusów z tym napędem? 

 

Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich: 

Jeżeli chodzi o autobusy z napędem hybrydowym, to nie ma takiej możliwości, 

gdyż  firma ta nie buduje mniejszych autobusów.  

 

Lidia Stolarska: 

Wspomniałam o mniejszych autobusach, bo nasze, zwłaszcza w godzinach 

wieczornych,  często jeżdżą puste, a to wszystko kosztuje. Na pewno autobusy 

mniejsze bardziej by się sprawdziły w naszym Mieście. 

 

Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich: 

Jak już wspomniałam, nie ma takiej możliwości. Firmy budujące autobusy  

z napędem hybrydowym skupiają się  tylko na dużych autobusach. 

 

Lidia Stolarska: 

„Budowa ul. Różanej”, to jedno z zadań inwestycyjnych na 2015 r. Jakie 

konkretne prace były tam wykonane? 

 

Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich: 

Inwestycja związana z budową ul. Różanej została już zakończona. W pierwszej 

wersji na tym terenie był zaprojektowany trawnik, ale mieszkańcy tego nie 

chcieli.  Teren ten został utwardzony. 

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Nie widzę więcej osób chętnych do zabrania głosu. 

Przystępujemy do głosowania. 

 

Kto jest za przyjęciem informacji  „Podsumowanie zrealizowanych inwestycji  

w oparciu o budżet Miasta Inowrocławia na 2015 r.”? 

 

głosowanie:  za – 4,  przeciw – 0,  wstrzym. się – 0. 

 

Informacja została przyjęta.  

 

Ad.2. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Spraw wymagających opinii Komisji nie było. 
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Ad.3. Sprawy bieżące.  

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Nie widzę chętnych do zabrania głosu w tym punkcie. 

 

W  związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

Komisji. Komisja trwała do godz. 1300. 

 

 

Zastępca Przewodniczącej Komisji 

 

Tomasz Marcinkowski 

 
 

 

 

Protokółowała 

Dorota Trojanowska 

 
 

 


